



(上接B81版)

序号	股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量(股)	限售比例(%)	质押或冻结情况
1	德业集团	69,027,408	36.20	32,045,286	46.57	质押股份A类限售
2	香港安捷投资有限公司	17,019,095	9.19	—	—	—
3	方尚(二)股份有限公司	31,664,600	1.76	—	—	A类流通股
4	林飞	31,664,672	1.68	—	—	A类流通股
5	中国工商银行股份有限公司-招商安泰灵活配置混合型证券投资基金	27,515,549	1.45	—	—	A类流通股
6	德业转债	24,679,532	1.28	—	—	A类流通股
7	中国工商银行股份有限公司-北方国际创新成长混合型证券投资基金	17,541,743	0.91	—	—	A类流通股
8	德源隆	14,602,756	0.76	—	—	A类流通股
9	德业转债	9,000,000	0.47	—	—	A类流通股

(一)实际控制人及实际控制人控制的企业

(二)主要股东持股情况

(三)主要股东持股情况

(四)主要股东持股情况

(五)主要股东持股情况

(六)主要股东持股情况

(七)主要股东持股情况

(八)主要股东持股情况

(九)主要股东持股情况

(十)主要股东持股情况

(十一)主要股东持股情况

(十二)主要股东持股情况

(十三)主要股东持股情况

(十四)主要股东持股情况

(十五)主要股东持股情况

(十六)主要股东持股情况

(十七)主要股东持股情况

(十八)主要股东持股情况

(十九)主要股东持股情况

(二十)主要股东持股情况

(二十一)主要股东持股情况

(二十二)主要股东持股情况

(二十三)主要股东持股情况

(二十四)主要股东持股情况

(二十五)主要股东持股情况

(二十六)主要股东持股情况

(二十七)主要股东持股情况

(二十八)主要股东持股情况

(二十九)主要股东持股情况

(三十)主要股东持股情况

(三十一)主要股东持股情况

(三十二)主要股东持股情况

(三十三)主要股东持股情况

(三十四)主要股东持股情况

(三十五)主要股东持股情况

(三十六)主要股东持股情况

(三十七)主要股东持股情况

(三十八)主要股东持股情况

(三十九)主要股东持股情况

(四十)主要股东持股情况

(四十一)主要股东持股情况

(四十二)主要股东持股情况

(四十三)主要股东持股情况

(四十四)主要股东持股情况

(四十五)主要股东持股情况

(四十六)主要股东持股情况

(四十七)主要股东持股情况

(四十八)主要股东持股情况

(四十九)主要股东持股情况

(五十)主要股东持股情况

(五十一)主要股东持股情况

(五十二)主要股东持股情况

(五十三)主要股东持股情况

(五十四)主要股东持股情况

(五十五)主要股东持股情况

(五十六)主要股东持股情况

(五十七)主要股东持股情况

(五十八)主要股东持股情况

(五十九)主要股东持股情况

(六十)主要股东持股情况

(六十一)主要股东持股情况

(六十二)主要股东持股情况

(六十三)主要股东持股情况

(六十四)主要股东持股情况

(六十五)主要股东持股情况

(六十六)主要股东持股情况

(六十七)主要股东持股情况

(六十八)主要股东持股情况

(六十九)主要股东持股情况

(七十)主要股东持股情况

(七十一)主要股东持股情况

(七十二)主要股东持股情况

(七十三)主要股东持股情况

(七十四)主要股东持股情况

(七十五)主要股东持股情况

(七十六)主要股东持股情况

(七十七)主要股东持股情况

(七十八)主要股东持股情况

(七十九)主要股东持股情况

(八十)主要股东持股情况

(八十一)主要股东持股情况

(八十二)主要股东持股情况

(八十三)主要股东持股情况

(八十四)主要股东持股情况

(八十五)主要股东持股情况

(八十六)主要股东持股情况

(八十七)主要股东持股情况

(八十八)主要股东持股情况

(八十九)主要股东持股情况

(九十)主要股东持股情况

(九十一)主要股东持股情况

(九十二)主要股东持股情况

(九十三)主要股东持股情况

(九十四)主要股东持股情况

(九十五)主要股东持股情况

(九十六)主要股东持股情况

(九十七)主要股东持股情况

(九十八)主要股东持股情况

(九十九)主要股东持股情况

(一百)主要股东持股情况

(一百零一)主要股东持股情况

(一百零二)主要股东持股情况

(一百零三)主要股东持股情况

(一百零四)主要股东持股情况

(一百零五)主要股东持股情况

(一百零六)主要股东持股情况

(一百零七)主要股东持股情况

(一百零八)主要股东持股情况

(一百零九)主要股东持股情况

(一百一十)主要股东持股情况

(一百一十一)主要股东持股情况

(一百一十二)主要股东持股情况

(一百一十三)主要股东持股情况

(一百一十四)主要股东持股情况

(一百一十五)主要股东持股情况

(一百一十六)主要股东持股情况

(一百一十七)主要股东持股情况

(一百一十八)主要股东持股情况

(一百一十九)主要股东持股情况

(一百二十)主要股东持股情况

(一百二十一)主要股东持股情况

(一百二十二)主要股东持股情况

(一百二十三)主要股东持股情况

(一百二十四)主要股东持股情况

(一百二十五)主要股东持股情况

(一百二十六)主要股东持股情况

(一百二十七)主要股东持股情况

(一百二十八)主要股东持股情况

(一百二十九)主要股东持股情况

(一百三十)主要股东持股情况

(一百三十一)主要股东持股情况

(一百三十二)主要股东持股情况

(一百三十三)主要股东持股情况

(一百三十四)主要股东持股情况

(一百三十五)主要股东持股情况

(一百三十六)主要股东持股情况

(一百三十七)主要股东持股情况

(一百三十八)主要股东持股情况

(一百三十九)主要股东持股情况

(一百四十)主要股东持股情况

(一百四十一)主要股东持股情况

(一百四十二)主要股东持股情况

(一百四十三)主要股东持股情况

(一百四十四)主要股东持股情况

(一百四十五)主要股东持股情况

(一百四十六)主要股东持股情况

(一百四十七)主要股东持股情况

(一百四十八)主要股东持股情况

(一百四十九)主要股东持股情况

(一百五十)主要股东持股情况

(一百五十一)主要股东持股情况

(一百五十二)主要股东持股情况

(一百五十三)主要股东持股情况

(一百五十四)主要股东持股情况

(一百五十五)主要股东持股情况

(一百五十六)主要股东持股情况

(一百五十七)主要股东持股情况

(一百五十八)主要股东持股情况

(一百五十九)主要股东持股情况

(一百六十)主要股东持股情况

(一百六十一)主要股东持股情况

(一百六十二)主要股东持股情况

(一百六十三)主要股东持股情况

(一百六十四)主要股东持股情况

(一百六十五)主要股东持股情况

(一百六十六)主要股东持股情况

(一百六十七)主要股东持股情况

(一百六十八)主要股东持股情况

(一百六十九)主要股东持股情况

(一百七十)主要股东持股情况

(一百七十一)主要股东持股情况

(一百七十二)主要股东持股情况

(一百七十三)主要股东持股情况

(一百七十四)主要股东持股情况

(一百七十五)主要股东持股情况

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
营业收入	1,024,827,872.00	999,827,277.00	566,129,449.00	548,524,209.00
营业成本	626,429,480.48	610,989,402.82	4,070,976,392.00	2,756,599,287.00
二、营业总成本	676,591,608.48	631,908,889.25	5,264,605,741.00	2,605,465,186.75
其中:营业成本	676,591,608.48	631,908,889.25	5,264,605,741.00	2,605,465,186.75
营业税金及附加	9,932,953.90	7,310,975.82	2,678,499.24	2,048,297.33
销售费用	89,405,212.70	78,345,458.00	10,693,614.14	21,385,567.55
管理费用	46,597,997.91	79,968,969.00	46,796,969.00	19,888,888.89
财务费用	28,168,626.66	19,218,415.00	30,089,657.57	30,773,542.30
研发费用	438,364,996.34	378,171,883.00	368,566,767.90	328,898,931.77
财务费用	79,939,421.48	58,472,683.55	73,689,489.00	69,589,949.67
其中:利息费用	17,841,168.00	40,997,758.00	44,027,555.00	52,480,777.00
利息收入	28,364,475.00	19,124,151.00	1,647,072.00	1,786,129.00
加:其他收益	26,809,071.45	26,125,375.00	1,625,400.00	17,628,587.34
投资收益	2,611,048.49	-1,053,108.49	-97,826.87	-1,762,797.23
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	2,611,048.49	-1,053,108.49	-97,826.87	-1,762,797.23
公允价值变动收益	2,611,048.49	-1,053,108.49	-97,826.87	-1,762,797.23
信用减值损失	-1,062,512.52	-527,512.52	-47,289.05	-17,739,450.00
资产减值损失	-1,062,512.52	-527,512.52	-47,289.05	-17,739,450.00
营业利润	348,236,263.52	367,918,387.75	-1,700,476,292.00	-2,056,940,976.75
营业外收入	1,024,827,872.00	999,827,277.00	566,129,449.00	548,524,209.00
营业外支出	1,024,827,872.00	999,827,277.00	566,129,449.00	548,524,209.00
利润总额	348,236,263.52	367,918,387.75	-1,700,476,292.00	-2,056,940,976.75
所得税费用	86,059,065.88	86,059,065.88	86,059,065.88	86,059,065.88
净利润	262,177,197.64	281,859,321.87	-1,786,535,357.88	-2,142,990,042.63
归属于母公司所有者的净利润	262,177,197.64	281,859,321.87	-1,786,535,357.88	-2,142,990,042.63
归属于少数股东的净利润	—	—	—	—

2.合并现金流量表

单位:元

项目

2022年1-6月

2021年度

2020年度

2019年度

一、经营活动产生的现金流量

销售商品、提供劳务收到的现金

收到的税费返还

收到其他与经营活动有关的现金

经营活动现金流入小计

购买商品、接受劳务支付的现金

支付给职工以及为职工支付的现金

支付的各项税费

支付其他与经营活动有关的现金

经营活动现金流出小计

经营活动产生的现金流量净额

二、投资活动产生的现金流量

收回投资收到的现金

取得投资收益收到的现金

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

收到其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流入小计

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金

投资支付的现金

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额

支付其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流出小计

投资活动产生的现金流量净额

三、筹资活动产生的现金流量

吸收投资收到的现金

发行债券收到的现金

取得借款收到的现金

收到其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流入小计

偿还债务支付的现金

分配股利、利润或偿付利息支付的现金

支付其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流出小计

筹资活动产生的现金流量净额

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响

五、现金及现金等价物净增加额

期初现金及现金等价物余额

期末现金及现金等价物余额

六、现金及现金等价物净增加额

七、现金及现金等价物净增加额

八、现金及现金等价物净增加额

九、现金及现金等价物净增加额

十、现金及现金等价物净增加额

十一、现金及现金等价物净增加额

十二、现金及现金等价物净增加额

十三、现金及现金等价物净增加额

十四、现金及现金等价物净增加额

十五、现金及现金等价物净增加额

十六、现金及现金等价物净增加额

十七、现金及现金等价物净增加额

十八、现金及现金等价物净增加额

十九、现金及现金等价物净增加额